


KARNATAKA STATE LAW UNIVERSITY

Navanagar, HUBLI – 580 025
Phone/Fax: 0836-2323151, 2222391

No. KSLU/Exam /Conv/2019-20/ 801

Date: 11-11-2019

NOTIFICATION

The Annual Convocation of Karnataka State Law University may be held in the month of January/February-2020. In this Convocation, the Law Graduates (3 Yr LL.B, 5 Yr B.A LL.B & 5 Yr B.B.A LL.B, 5 Yr B.A LL.B (Hons) & 5 Yr B.B.A LL.B (Hons)/ Post graduates/ PG Diploma/ Certificate Courses Degree Holders will be conferred with respective convocation certificates. Those candidates who have passed their respective Law Graduation (3 Yr LL.B, 5 Yr B.A LL.B & 5 Yr B.B.A LL.B, 5 Yr B.A LL.B (Hons) & 5 Yr B.B.A LL.B (Hons)) PG Degree/ PG Diploma/ Certificate Course Examinations held during June 2011 to June 2019 are eligible to apply. **The scheduled date and time of the convocation will be announced later.**

Convocation applications duly completed in all respects shall reach the Registrar (Evaluation), Karnataka State Law University, Hubballi **on or before 21.12.2019** without penal fees, and with **penal fees of Rs. 715/- up to 30.12.2019.**

The candidate shall download the blank application form at KSLU website (www.kslu.ac.in) and write their correct name as in the statement of marks of final semester examination. Attested copy of the statement of marks of all the semesters should be enclosed with the filled convocation application form and send the application along with the requisite fee as mentioned in the table of this notification, in the form of DD (from any Nationalized Bank) drawn in favour of Finance Officer, K.S.L.U., Hubballi, SBI challan in State Bank of India, K.S.L.U. Campus Branch, Navanagar, Hubballi or **you can online transfer the fees amount to Account No.: 33339906448 (Branch Code 13201 and IFSC code No. is SBIN0013201).** Applications received at University after the last date and incomplete applications will not be entertained.

The candidates qualified for the following Degree/ Diploma/Certificate Course during June 2011 to June 2019 examinations are eligible to apply for conferring the degree.

- a) Law Graduates (3 Yr LL.B, 5 Yr B.A LL.B & 5 Yr B.B.A LL.B, 5 Yr B.A LL.B (Hons) & 5 Yr B.B.A LL.B (Hons).
- b) P.G. (1 Year and 2 Year LL.M. Courses)
- c) P.G. Diploma/ Certificate course candidates.

The candidates who apply IN PERSON and do not attend the convocation will be required to pay an additional absentia charges of Rs. 825/-. Degree Certificates of such candidates will be sent by post, only after receipt of additional absentia charges.

The Degree Certificates of the candidates admitted as "IN ABSENTIA" will be sent by SPEED POST TO THEIR ADDRESS AFTER THE CONVOCATION. Further, if there are any corrections in degree certificates, candidates shall submit the same for corrections within six months along with applicable fees from the date of receipt by post/by hand.

The Convocation application fees shall be paid as per the table mentioned below.

The details of Convocation fees for the candidates who are appearing in person.

Sl.No.	Course	Application fees	In person	Total (Amt)
1	3 Yr LL.B, 5 Yr B.A LL.B & 5 Yr B.B.A LL.B, 5 Yr B.A LL.B (Hons) & 5 Yr B.B.A LL.B (Hons)	300	1450	1750
2	All P.G. Courses (1 Yr. LL.M. and 2 Yr. LL.M)	300	1450	1750
3	All P.G. Diploma/Certificate Courses	300	1210	1510

The details of Convocation fees for the candidates who are obtaining certificate in absentia.

Sl.No.	Course	Application fees	In absentia	Total (Amt)
1	3 Yr LL.B, 5 Yr B.A LL.B & 5 Yr B.B.A LL.B, 5 Yr B.A LL.B (Hons) & 5 Yr B.B.A LL.B (Hons)	300	2235	2535
2	All P.G. Courses (1 Yr. LL.M. and 2 Yr. LL.M)	300	2235	2535
3	All P.G. Diploma/Certificate Courses	300	1450	1750

The details of Convocation fees for foreign students.

Sl. No.	Course	Amount (Rs.)
1	All UG Foreign Students	260 (USD)
2	All PG Foreign Students	260 (USD)

NOTE:

Those who have already applied for 4th annual convocation need not apply once again and your application will be considered for ensuing annual convocation

Received applications will be hosted on website from time to time. Any corrections (name in Kannada, class etc), if intimated will be corrected, so as to issue correct degree certificate.

Any Corrections in the Name/ spellings in the statement of marks should get corrected before submission of Convocation Application.

BY ORDER



REGISTRAR (EVALUATION)

Copy to:

1. The Editor, Samyukta Karnataka, Kannada Daily News Paper Hubli.
2. The Correspondent, Deccan Herald & Prajawani Branch Office, Hubli.
3. Hindu Correspondent, 56 Adhyapak Nagar, Hubli-6, for information with a request to publish the above information as a NEWS ITEM in their esteemed paper for information of the public as well as candidates.
4. The Editor, Vijay Karnataka, Dharwad.
5. The Registrar, Mysore/Bangalore/Gulbarga/Mangalore/Shimoga/Belgaum/Dharwad Universities for information.
6. The Registrar (Evaluation), Mysore/Bangalore/Gulbarga/Mangalore/Shimoga/Dharwad/ Belgaum universities for information.
7. The Principals of all Affiliated & Constituent Colleges.
8. The Finance Officer, K.S.L.U. Hubli.
9. The Chairman of all the P.G. Department of K.S.L.U.
10. Wardens of all K.S.L.U. Hostels.
11. The Dean, Students welfare Office, CDC & Heads of KSLU
12. P.S. to the Vice-Chancellor/ Registrar/ Registrar (Evaluation).
13. All the Office Superintendents of Examination Section.
14. O.S. Scholarship/Accounts Section, K.S.L.U., Hubli.



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,

ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025

☎/ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0836-2323151, 2222391

ಸಂ:ಕರಾಕಾವಿ/ಪ.ವಿಭಾಗ/ಘಟಿಕೋತ್ಸವ/2019-20/801

ದಿನಾಂಕ: 11-11-2019

-: ಅಧಿಸೂಚನೆ :-

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಸಮಾರಂಭವನ್ನು ಜನೇವರಿ/ಫೆಬ್ರವರಿ-2020 ನೇ ಮಾಹೆಯಲ್ಲಿ ಜರುಗಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಈ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಜೂನ್ 2011 ರಿಂದ ಜೂನ್ 2019 ರ ವರೆಗೆ ಎಲ್ಲ ವಿಷಯಗಳ ಕಾನೂನು ಪದವಿ/ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕಾನೂನು ಪದವಿ/ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕೋರ್ಸ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆಯಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪದವಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಧಾನ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ವೇಳೆಯನ್ನು ನಂತರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಅಂತಿಮ ವರ್ಷದ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿರುವಂತೆ ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಕನ್ನಡ ಹಾಗೂ ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಬರೆಯಬೇಕು. ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಪೂರ್ತಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಅಗತ್ಯ ದೃಢೀಕೃತ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಘಟಿಕೋತ್ಸವ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಅನ್ವಯಿತ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ದಂಡವಿಲ್ಲದೆ ದಿನಾಂಕ: 21.12.2019 ರೊಳಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ರೂ. 715/- ದಂಡದೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 30.12.2019 ರೊಳಗಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿರವರಿಗೆ ತಲುಪುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಬೇಕು.

ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣ www.kslu.ac.in ದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. ಈ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಎಲ್ಲ ಕಾಲಂಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಅದರೊಂದಿಗೆ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹುಂಡಿ (ಡಿ.ಡಿ.) ಮುಖಾಂತರ ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಭಾರತೀಯ ಸ್ಟೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾಲಯದ ಆವರಣ ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರಿಗೆ ಸಂದಾಯವಾಗುವಂತೆ, ಅಥವಾ ಭಾರತೀಯ ಸ್ಟೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಚಲನ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ Account No.: 33339906448 (Branch Code 13201 and IFSC code No. is SBIN0013201). ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸುವುದು.

ಮೇಲಿನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಶುಲ್ಕ ಭರಣ ಮಾಡಿ ರಶೀದಿಯನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮುಖಾಂತರ ಪಾವತಿಸಿದ ಶುಲ್ಕದ ರಶೀದಿಯನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಅವಧಿ ಮುಗಿದ ನಂತರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ತಲುಪಿದ ಹಾಗೂ ಅಪೂರ್ಣ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ತಾವು ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ ಅಂತಿಮ ವರ್ಷದ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿರುವಂತೆ ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಕನ್ನಡ ಹಾಗೂ ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಬರೆಯಬೇಕು. ಎಲ್ಲಾ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯ ನಕಲನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು.

ಜೂನ್ 2011 ರಿಂದ 2019 ರ ಜೂನ್ ಮಾಹೆಯವರೆಗೆ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಪದವಿ/ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕೋರ್ಸ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆಯಾದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪದವಿಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಅರ್ಹರಿರುತ್ತಾರೆ.

ಅ) ಕಾನೂನು ಪದವೀಧರರು

ಆ) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿದರರು

ಇ) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕೋರ್ಸಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

ಖುದ್ದಾಗಿ ಪದವಿ ಪ್ರಧಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಘಟಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಅನುಪಸ್ಥಿತಿ (IN ABSENTIA) ಹೆಚ್ಚಿನ ವೆಚ್ಚ ರೂ. 825/- ಗಳನ್ನು ಭರಿಸಬೇಕು. ಆಗ ಮಾತ್ರ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ರವಾನೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು ನೊಂದಣಿ ಮಾಡಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಘಟಕೋತ್ಸವ ಮುಗಿದ ನಂತರ ತ್ವರಿತ ಅಂಚೆ (Speed Post) ಸೇವೆಯ ಮೂಲಕ ಅವರು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಮುಂದುವರೆದು, ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಿದ್ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ತಲುಪಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಆರು ತಿಂಗಳೊಳಗಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಅನ್ವಯಿತ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಾಗಿ ಖುದ್ದಾಗಿ/ ಅಂಚೆಯ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಘಟಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಉಪಸ್ಥಿತವಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸುವುದು

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಕೋರ್ಸ್	ಅರ್ಜಿಯ ಶುಲ್ಕ	ಉಪಸ್ಥಿತ	ಒಟ್ಟು (ಮೊತ್ತ)
1	ಕಾನೂನು ಪದವೀಧರರು (3 yr LL.B, 5 Yr B.A LL.B, 5 Yr B.B.A LL.B & B.B.A LL.B HON'S)	300	1450	1750
2	ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವೀಧರರು	300	1450	1750
3	ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	300	1210	1510

ಘಟಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಅನುಪಸ್ಥಿತವಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸುವುದು

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಕೋರ್ಸ್	ಅರ್ಜಿಯ ಶುಲ್ಕ	ಅನುಪಸ್ಥಿತ	ಒಟ್ಟು (ಮೊತ್ತ)
1	ಕಾನೂನು ಪದವೀಧರರು (3 yr LL.B, 5 Yr B.A LL.B, 5 Yr B.B.A LL.B & B.B.A LL.B HON'S))	300	2235	2535
2	ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವೀಧರರು	300	2235	2535
3	ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಡಿಪ್ಲೋಮಾ/ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು	300	1450	1750

ಎಲ್ಲ ವಿದೇಶಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಅರ್ಜಿಯ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿವೆ

ಕ್ರ.ಸಂ.	ಕೋರ್ಸ್	ಒಟ್ಟು (ಮೊತ್ತ)
1	ಎಲ್ಲ ವಿದೇಶಿ ಕಾನೂನು ಪದವೀಧರರು	260 (USD)
2	ಎಲ್ಲ ವಿದೇಶಿ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿದರರು	260 (USD)

ಸೂಚನೆ:

ಈಗಾಗಲೇ 4 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಘಟಿಕೋತ್ಸವಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮುಂಬರುವ ಘಟಿಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಆದ್ದರಿಂದ ಈ ಮೊದಲೇ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಬಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಹಂತ ಹಂತವಾಗಿ ಜಾಲ ತಾಣದಲ್ಲಿ ಹಾಕಲಾಗುವುದು. ಯಾವುದೇ ತಿದ್ದುಪಡಿ (ಹೆಸರು, ವರ್ಗ ಇತ್ಯಾದಿ) ಇದ್ದರೆ ಕೂಡಲೇ ತಿಳಿಸಬೇಕು.

ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು/ ಹೆಸರಿನ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ಏನಾದರೂ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡುವುದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದಕ್ಕಿಂತ ಮೊದಲೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬೇಕು.

ಆಜ್ಞೆಯ ಮೇರೆಗೆ,



ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಸಂಪಾದಕರು, ಸಂಯುಕ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ, ಕನ್ನಡ ದಿನವಹಿ ಪತ್ರಿಕೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ
2. ಸುದ್ದಿಗಾರರು, ಡೆಕ್ಕನ್ ಹೆರಾಲ್ಡ್, ಪ್ರಜಾವಾಣಿ, ಶಾಖಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.
3. ಹಿಂದು ಕರೆಸ್ಪಾಂಡೆನ್ಸ್, 56, ಅಧ್ಯಾಪಕನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-6.
4. ಸಂಪಾದಕರು, ವಿಜಯ ಕರ್ನಾಟಕ, ಧಾರವಾಡ.
5. ಕುಲಸಚಿವರು, ಮೈಸೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು, ಗುಲ್ಬರ್ಗಾ, ಮಂಗಳೂರು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ವಿಟಿಯು, ಬೆಳಗಾವಿ, ಧಾರವಾಡ, ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು, ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
6. ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ಮೈಸೂರು, ಬೆಂಗಳೂರು, ಗುಲ್ಬರ್ಗಾ, ಮಂಗಳೂರು, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ವಿಟಿಯು, ಧಾರವಾಡ, ಬೆಳಗಾವಿ ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು, ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
7. ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವ ವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರುಗಳಿಗೆ.
8. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕ.ರಾ.ಕಾ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.
9. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳು, ಕ.ರಾ.ಕಾ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಹಾಗೂ ಕ.ರಾ.ಕಾ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸ್ನಾತಕ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು.
10. ಕ.ರಾ.ಕಾ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿಯ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿನಿಲಯಗಳ ಕ್ಷೇಮಪಾಲಕರು.
11. ಡೀನ್, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿ ಕಲ್ಯಾಣ, ಸಿ.ಡಿ.ಸಿ ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯಸ್ಥರುಗಳು, ಕ.ರಾ.ಕಾ.ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.
12. ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕುಲಪತಿಗಳು, ಕುಲಸಚಿವರು, ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ಇವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕ.ರಾ.ಕಾ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
13. ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗದ ಎಲ್ಲ ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಕ.ರಾ.ಕಾ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.
14. ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಶಿಷ್ಯವೇತನ ವಿಭಾಗ, ಹಣಕಾಸು ವಿಭಾಗ.
15. ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಖರೀದಿ ಹಾಗೂ ಸಂಗ್ರಹ ವಿಭಾಗ, ಕ.ರಾ.ಕಾ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.
16. ಸ್ಥಾನಿಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಕ.ರಾ.ಕಾ. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.